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  محکومیت مس رفسنجان 
در کمیته وضعیت

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره 
چهار پرونده صادر کرد. به نقل از سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، آرای صادره کمیته وضعیت به 

ح ذیل است: شر
با توجه به شکایت امین رضایی از باشگاه پارس 
جنوبی جم، این باشگاه به پرداخت مبلغ 2 میلیارد 
و 480 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 95 
میلیون و 480 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.
در پی شکایت محمدامین درویشی از باشگاه مس 
رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ 3 میلیارد 
و 400 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 130 
میلیون و 900 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.
در پرونده شکایت پیمان نامور از باشگاه شهر راز 
شیراز، کمیته وضعیت قرار عدم استماع دعوی را 

صادر کرد.
با توجه به شکایت سیدمحمدعلی مرادی از باشگاه 
پارس جنوبی جم، این باشگاه به پرداخت مبلغ 670 
میلیون و 500 هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 25 
میلیون و 814 هزار و 250 ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم شد.

گودرزی در سپاهان ماند
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان 
به دنبال درخواست یحیی گل‌محمدی سرمربی 
قرمزپوشان، برای جذب حسین گودرزی مدافع 
چپ سپاهان اقدام کرده بود. مدیرعامل فولاد 
چند روز قبل به طور رسمی برای جذب گودرزی به 
سپاهان نامه نوشت و ظاهراً سپاهانی‌ها پاسخ این 
نامه را داده و با جدایی گودرزی مخالفت کردند. در 
نامه‌‌ای که یوسف‌نژاد، مدیرعامل سپاهان خطاب به 
باشگاه فولاد نوشته، آمده که به دلیل کمبود بازیکن 
در پست دفاع چپ، کادرفنی و سرمربی تیم با 
انتقال گودرزی به فولاد مخالفت کرده‌اند. سپاهان 
در ابتدای فصل در ازای پرداخت رضایتنامه‌ای سنگین 
گودرزی را از شمس‌آذر قزوین خریداری کرد و با 
وجود درخواست فولادی‌ها مشخص بود که پاسخ 
سپاهان به این درخواست منفی است. با این حال 
مدیرعامل فولاد بنا به درخواست گل‌محمدی در این 

خصوص اقدام کرد که راه به جایی نبرد.

سهرابیان باید در نساجی بازی کند

آرمین سهرابیان که در ابتدای فصل عضو استقلال 
بود و برای آبی‌پوشان بازی هم کرد، در آخرین 
روزهای نقل و انتقالات تابستانی قرارداد خود با 
استقلال را فسخ کرد و راهی نساجی مازندران 
شد. حالا در نقل و انتقالات زمستانی شایعاتی در 
فضای مجازی درباره جدایی سهرابیان از نساجی 
و حضورش در سایر تیم‌های لیگ برتر و حتی 
بازگشت او به استقلال مطرح شده که این مسأله 
هرگز امکان‌پذیر نیست. بر اساس قوانین نقل و 
انتقالات فوتبال ایران، هیچ بازیکنی در طول یک 
فصل نمی‌تواند در لیگ برتر پیراهن سه تیم را برتن 
کند و با توجه به اینکه سهرابیان از دو قرارداد خود 
در فصل جاری استفاده کرده، حق حضور در تیم 
دیگری و حتی تیم استقلال را ندارد. به این ترتیب با 
وجود شایعات مطرح شده درباره آرمین سهرابیان، 
این بازیکن مجبور است در نساجی بماند و تا پایان 

فصل کارش را در این باشگاه ادامه بدهد.
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ــد نیروی  ــ ــرمربی جدی ــ ــوس س ــ ــاد پی ــ فرش
ــن تیم  ــ ــت ای ــ ــول هدای ــ ــاره قب ــ ــی درب ــ زمین
ــگ برتر  ــ ــال‌های قبل در لی ــ ــد: »س ــ می‌گوی
ــهر مربیگری کار کردم،  ــ ــک نوش ــ با شموش
ــرمربی تراکتور  ــ ــک س ــ ــال در لیگ ی ــ دو س
ــوری چرخید که  ــ ــا زمانه فوتبال ج ــ بودم ام
ــگ دو رفتم.  ــ ــد و من به لی ــ ــاد به ما نیام ــ زی
ــود. واقعیت این  ــ ــد نب ــ ــرایط ب ــ آنجا هم ش
ــک و لیگ دو  ــ ــال در لیگ ی ــ ــت که فوتب ــ اس
ــارتی  ــ ــاوت چندانی ندارد و مهم آن جس ــ تف
ــد. من  ــ ــرج می‌کنن ــ ــه مربیان خ ــ ــت ک ــ اس

ــگ دو به لیگ  ــ ــود از لی ــ ــتم پنج صع ــ توانس
ــال علاقه  ــ ــا این ح ــ ــم. ب ــ ــته باش ــ یک داش
ــم و با  ــ ــک کار کن ــ ــگ ی ــ ــه در لی ــ ــتم ک ــ داش
ــرهنگ انجام  ــ ــاب س ــ ــه جن ــ ــنهادی ک ــ پیش
ــره به آن  ــ ــه مذاک ــ ــک جلس ــ ــد، طی ی ــ دادن
ــیدیم. چون  ــ ــه مدنظرم بود، رس ــ توافقی ک
ــگ یک  ــ ــگ دو، لی ــ ــی از لی ــ ــناختی خوب ــ ش
ــه این  ــ ــتم ک ــ ــر دارم، می‌دانس ــ ــگ برت ــ و لی
ــیل آن را دارد  ــ ــی پتانس ــ ــروی زمین ــ ــم نی ــ تی
ــرد. تیم ما  ــ ــه تک‌رقمی بگی ــ ــه بتواند رتب ــ ک
بازیکنانی عالی دارد. در این چند روز فقط 
ــتیم  ــ ــائل روانی کار کردیم و توانس ــ روی مس
ــه انجام  ــ ــازی جوانمردان ــ ــک ب ــ این هفته ی
ــرایط فنی این  ــ ــاره به ش ــ ــم.« او با اش ــ دهی
ــج روز خیلی  ــ ــن پن ــ ــد: »در ای ــ ــم می‌گوی ــ تی

ــتیارانم بالای 12  ــ ــا دس ــ ــم و گاهاً ب ــ کار کردی
ــتیم.  ــ ــت گذاش ــ ــبانه‌روز وق ــ ــاعت در ش ــ س
ــم خوب مس  ــ ــن از تی ــ ــاید امتیاز گرفت ــ ش
ــد اما ته قلبم  ــ شهربابک اتفاق خوبی باش
ــتم و این را هم به  ــ از این نتیجه راضی نیس
ــه بعد یک  ــ ــم. از این ب ــ ــای تیم گفت ــ بچه‌ه
ــم دید.  ــ ــی جدیدتری خواهی ــ ــروی زمین ــ نی
ــی می‌گیریم  ــ ــک نکنید که رتبه تک‌رقم ــ ش
ــویم. تیم صددرصد  ــ و روزبه‌روز بهتر می‌ش
ــت چهار  ــ ــرار اس ــ ــد. ق ــ ــت خواهد ش ــ تقوی
ــی خوب جذب کنیم.  ــ بازیکن مفید و خیل
ــک و لیگ دو  ــ ــن و امثال من لیگ ی ــ حق م
ــم، چرخ  ــ ــی همان‌طور که گفت ــ ــت ول ــ نیس
ــان نچرخید.  ــ ــه باید، برایم ــ روزگار آنطور ک
ــحالم که به  ــ ــوده و خوش ــ ــمت بر این ب ــ قس

ــد که از تیم  ــ ــک نکنی ــ لیگ یک آمده‌ام. ش
ــی دارم و روز اول حضورم در  ــ ــناخت کاف ــ ش
ــان صدا  ــ ــم کوچکش ــ تیم، بازیکنان را با اس
ــب کرده  ــ ــان هم تعج ــ ــه خودش ــ می‌زدم ک
ــچ صحبتی با  ــ ــل از آن هم هی ــ ــد. قب ــ بودن
ــنهاد  ــ ــبه این پیش ــ ــده بود و یک‌ش ــ من نش
ــیدیم.« پیوس  ــ ــد و به توافق رس ــ مطرح ش
ــا  ــ ــپولیس ب ــ ــی پرس ــ ــت فعل ــ ــاره وضعی ــ درب
ــم هنوز  ــ ــد: »با کری ــ ــری می‌گوی ــ ــم باق ــ کری
ــر مربی بزرگی  ــ ــت نکردم. او اگر از ه ــ صحب
ــد  ــ ــان بوده، کمی یاد گرفته باش ــ که کنارش
الان تجربه‌اش از همه ما بیشتر است. اگر 
ــرمربی خوبی  ــ خودش بخواهد می‌تواند س
ــودش را  ــ ــی روحیه خ ــ ــد منتها هر کس ــ باش
ــم باید  ــ ــان ابتدا می‌گفت ــ ــن از هم ــ دارد. م

ــتباه کردم  ــ ــم و احتمالاً اش ــ ــرمربی باش ــ س
ــانی، مدیرعامل  ــ ــرف کاش ــ ــر ح ــ ــاید اگ ــ و ش
ــپولیس را گوش می‌کردم، الان  ــ وقت پرس
ــپولیس بودم. کریم در این  ــ سرمربی پرس
ــت. پرسپولیس  ــ دو بازی عالی کار کرده اس
ــاءالله امسال هم  ــ ــت و ان‌ش ــ تیم خوبی اس
ــری‌ از بازیکنان، گاریدو  ــ قهرمان شود. یکس
ــتند و این طبیعی است.  ــ ــت نداش ــ را دوس
ــوب روی  ــ ــاظ روانی خیلی خ ــ ــم از لح ــ کری
ــان  ــ ــت و بازیکنان هم نش ــ تیم کار کرده اس
ــتن را صرف  ــ ــد می‌توانند فعل خواس ــ دادن
ــن دو  ــ ــت که ای ــ ــن اس ــ ــت ای ــ ــد. واقعی ــ کنن
ــوی نبودند  ــ ــپولیس چندان ق ــ حریف پرس
ــوک مثبت به  ــ ــت که ش ــ ــخص اس ــ ولی مش

ــده است.« ــ تیم وارد ش

 پیوس: بیشتر دنبال جذب سرباز هستیم

مدیرعامل  مظفری‌زاده  سعید 
و  نقل  درباره  تراکتور  باشگاه 
انتقالات نیم‌فصل تیمش می‌گوید: 
»همان‌طور که قبلاً هم گفته بودم، 
جلسه‌ای در این خصوص با آقای 
تمامی  و  شده  برگزار  اسکوچیچ 
فعالیت‌های نقل و انتقالاتی باشگاه 
براساس درخواست و نظر سرمربی 
تیم انجام می‌شود. هرگونه گمانه‌زنی 
رسانه‌ها در خصوص لیست ورودی و 
خروجی تراکتور را تکذیب می‌کنیم. 
سیاست باشگاه همچون ابتدای 
فصل، پیگیری امور نقل و انتقالات 
در آرامش و بدون هیاهوی رسانه‌ای 

است. پس از پایان مراحل قانونی 
جذب بازیکن که شامل دریافت 
رضایتنامه، تست پزشکی، امضا و 
ثبت قرارداد است، موضوع از طریق 
رسانه رسمی باشگاه اطلاع‌رسانی 
خواهد شد.« او با اشاره به جدایی دو 
بازیکن از تیم‌شان اینطور می‌گوید: 
»گمانه‌زنی در خصوص پست‌هایی که 
آقای اسکوچیچ برای جذب بازیکن 
درخواست کرده هم صحت ندارد. 
من از هواداران تراکتور می‌خواهم 
به شایعات مطرح شده در رسانه‌ها 
توجهی نداشته باشند. باشگاه دلیلی 
بر پنهان‌کاری ندارد و در صورت قطعی 

شدن یک موضوع، از طریق رسانه 
رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد. 
هواداران مطمئن باشند سیاست 
کادرفنی و باشگاه، تقویت تیم برای 
حضوری پرقدرت در نیم‌فصل دوم 

است.« مسابقات 

پیروز قربانی سرمربی تیم فوتبال 
فجر سپاسی شیراز درباره عملکرد 
اول مسابقات  نیم‌فصل  تیمش در 
لیگ آزادگان می‌گوید: »لیگ یک 
مانند ماراتن است و مهم نیست چه 
کسی جلوتر قرار می‌گیرد. مهم این 
است که چه کسی زودتر از خط پایان 
عبور می‌کند. روندی را از ابتدای فصل 
آغاز کردیم که چند هفته دچار سکته 
شد، اما پس از آن به مسیر اصلی 
بازگشتیم. بابت قهرمانی نیم‌فصل 
به تیمی جام نمی‌دهند و این اتفاق، 
تضمینی برای صعود نیست. وظیفه ما 
بسیار سخت‌تر شده است و بازی‌های 
دشوارتری در نیم‌فصل دوم پیش رو 
داریم. بازی‌های نیم‌فصل اول با نظم 
خوبی برگزار شد و عمده ورزشگاه‌ها 
شرایط خوبی داشتند. از سازمان لیگ 

بابت برگزاری دیدارها تشکر می‌کنم. 
همکاری خوبی میان باشگاه، بازیکنان 
و اعضای کادرفنی وجود دارد و در ثبت 
این نتایج تأثیرگذار بوده است.« 
قربانی درباره کیفیت قضاوت داوران در 
17 هفته سپری‌شده اینطور می‌گوید: 
»قضاوت برخی از داوران بسیار خوب 
بود، اما برخی قضاوت‌ها در حد لیگ 
یک نیست. نمی‌توانیم »زوری« داور 
درست کنیم. وقتی سطح یک داور 
پایین است، نمی‌توانیم بازی‌های 
بیشتری به او بدهیم و اگر این اتفاق 
بیفتد، شبهه ایجاد می‌شود. یک داورِ 
شایسته باید در لیگ برتر هم قضاوت 
کند و امیدوارم قضاوت مسابقات را 
به داورانی بدهند که لایق باشند.« او 
در مورد درگیری‌هایی که در بسیاری 
از دیدارهای لیگ به وجود آمده 

می‌گوید: »برخی تیم‌ها می‌خواهند 
ضعف فنی خود را با درگیری برطرف 
کنند. مربیانی داریم که از لحاظ 
شخصیتی و فنی به این کارها نیاز 
ندارند. دوست نداریم اعضای تیم 
ما با نیمکت‌نشینان رقیب صحبت 
اعضای  به  می‌خواهیم  و  کنند 
تیم‌های حریف احترام بگذاریم. 
جرایم انضباطی هم در کاهش این 

حاشیه‌ها مؤثر بوده است.«

در روز یکم دی ماه 1403، اردشیر 
افضلی به‌عنوان مدیرعامل کارخانه 
ذوب‌آهن منصوب شد. او بعد از 
رسیدگی اولیه به زیرمجموعه‌های 
کارخانه ذوب‌آهن، کم‌کم در حال 
ش  نگر و  ه‌ها  ید ا ی  ز ه‌سا د پیا
مدیریتی خود در آنهاست و یکی از 
این زیرمجموعه‌ها باشگاه ذوب‌آهن 
است. هفته گذشته شاهد تغییراتی 
در میان معاونان باشگاه اصفهانی 
بودیم که البته ذوبی‌ها ترجیح دادند 
این مسائل را اطلاع‌رسانی نکنند. به 
نظر می‌رسد در دوره افضلی، اولویت 
روی استفاده از نیروهای استخدامی 

ذوب‌آهن باشد، این در حالی است 
که محمد ربیعی بعد از دیدار با 
نساجی دلواپسی‌ها و ناراحتی‌اش 
درباره آینده گاندوها را بیان کرد. 
در این میان نقش مسائل مالی از 
جمله دو قسط عقب افتاده قرارداد 
و دو پاداش پرداخت نشده هم حائز 
اهمیت است. این در حالی است 
که سبزپوشان بعد از تعطیلی حداکثر 
چهار روزه از اواخر هفته جاری باید 
تمرینات خود را آغاز کنند. پیش از 
این قرار بود شاگردان ربیعی برای 
اردوی نیم‌فصل راهی جزیره کیش 
شوند که فعاً تکلیف این موضوع 

قطعی نشده است. با توجه به پروسه 
رایج برای انتخاب مدیران عامل اگر 
قرار بر تغییرات در باشگاه ذوب‌آهن 
باشد، بعید است که زودتر از 26 
روز آینده خبری از معرفی مدیرعامل 

جدید باشد. 

امید لطیفی بازیکن ذوب‌آهن 
از عملکردش در نیم‌فصل اول 
رضایت دارد: »در اکثر بازی‌های 
نیم‌فصل حضور ثابت داشتم و 
فقط بازی اراک را نبودم. نیم‌فصل 
خوبی بود و خوشحالم که تا 
حدودی توانستم به تیم کمک 
کنم و مؤثر واقع شوم و جواب 
اعتماد کادرفنی را بدهم. تلاش 
خواهم کرد تا در نیم‌فصل دوم 
شرایط،  همین  حفظ  ضمن 
عملکرد بهتری را رقم بزنم.« او 
با اشاره به تساوی خانگی مقابل 
نساجی اینطور می‌گوید: »بازی 
سختی بود. ما دنبال کسب سه 
امتیاز بودیم. نیمه اول توپ و 
میدان در اختیار ما بود و چند 
اما  داشتیم  خطرناک  حمله 

گل نزدیم تا اینکه در نیمه دوم 
شرایط جوی و بارش برف کار را 
سخت کرد و عماً نمی‌شد که 
در نیمه دوم فوتبال بازی کرد 
چراکه نه توپ مناسب بود و نه 
دید مناسب داشتیم. در نهایت 
همه چیز مساوی تمام شد.« 
از  ناراحتی سرمربی  او درباره 
وضعیت تیم می‌گوید: »ربیعی 
حق دارد که ناراحت باشد چون 
اصاً اوضاع خوب نبوده و به 
عنوان مثال ما همین الان با 
30 درصد دریافتی به تعطیلات 
آمده‌ایم. این در حالی است که 
مدیران قول داده بودند شرایط 
بهتر شود اما چنین چیزی را فعلاً 
ندیده‌ایم. قطعاً این مسائل روی 
انگیزه و تمرکز بازیکنان در جریان 

مسابقات تأثیرگذار بوده است. 
با همه مشکلات، بچه‌های تیم 
زحمت کشیدند و شرایط خوبی 
در نتیجه‌گیری رقم زدند. در 6 
بازی پایانی نیم‌فصل، چهار برد 
و دو مساوی کسب کردیم و با این 
اتفاق بعد از چند نتیجه نامطلوبی 
که آورده بودیم، توانستیم دوباره 
خودمان را نشان دهیم و به جمع 
تیم‌های برتر جدول صعود کنیم.«

مظفری زاده:دلیلی برای پنهان کاری نداریم

تکذیب لیست مازاد و خرید اسکوچیچ

قربانی: با نیمکت حریفان اصلاً کاری نداریم

نمی‌توانیم »زوری« داور درست کنیم

اردوی کیش فعلاً قطعی نیست

 صدای تغییرات در باشگاه ذوب‌آهن

لطیفی: اوضاع ذوب آهن اصلاً خوب نیست

ربیعی حق دارد ناراحت باشد

نیم‌فصل اول بیست و چهارمین دوره لیگ برتر 
فوتبال کشورمان در حالی به پایان رسید که به 
جرأت می‌توان گفت در این فصل از رقابت‌ها، 
رکورد جدیدی در لیگ برتر به ثبت رسید که 
البته نه تنها افتخارآفرین نیست بلکه به خوبی 
و شفافیت تمام حال نزار فوتبال کشورمان و 
بویژه لیگ برتر را نشان می‌دهد، که به نظر 
می‌رسد با وجود هشدار بسیاری از رسانه‌ها 
در این خصوص با پرداختن به معضات لیگ 
برتر، همچنان شاهد بی‌تفاوتی مسئولان امر 
در این خصوص هستیم و متولیان این حوزه نه 
تنها چندان اهمیتی به این اتفاقات و معضلات 
لیگ برتر ندارند، بلکه این هشدارها را معمولاً 
حمل بر دشمنی رسانه‌ها با خودشان می‌دانند. 
از طرف دیگر این رکورد که به آن خواهیم 
پرداخت در حالی رخ می‌دهد که قریب به 
اتفاق باشگاه‌ها از نداشتن حمایت‌های مالی 
و مشکلات پولی تیمشان ناله می‌کنند، اما 

هزینه‌های مضاعف و بی‌حساب و کتابی که در 
بیشتر باشگاه‌ها انجام می‌شود، چیزی غیراز 
آنچه مسئولان باشگاه‌ها درباره مشکلات مالی 
داد می‌زنند، به ما نشان می‌دهد. حرف اصلی 
در اینجا، تغییرات زودهنگام و البته هزینه روی 
نیمکت تیم‌ها است. متأسفانه به یاد داریم 
که در سال‌های نه چندان دور، باشگاه‌های 
کشورهای حوزه خلیج‌فارس را به خاطر تغییرات 
مداوم روی نیمکت تیمشان مسخره می‌کردیم 
و حالا دقیقاً این موضوع در لیگ برتر فوتبال 
کشورمان رخ می‌دهد و باز هم متأسفانه تأیید 
باید بکنیم که فقط در یک نیم‌فصل و نه در یک 
فصل کامل قبل از رسیدن به هفته پانزدهم، 
7 تیم از 16 تیم لیگ برتری، نیمکت‌شان 
دچار تغییر و تحولات اساسی شده که علاوه 
بر تحمیل هزینه‌های گزاف بر باشگاه‌ها، 
استعدادیابی و فرصت دادن به جوان‌ترها و با 
انگیزه‌ها را کاماً از بین برده است. این اتفاقات 
در حالی رخ داده که بیشتر این تغییرات نه تنها 
ثمری برای تیم نداشته، بلکه شرایط برخی از 

این تیم‌ها، از قبل هم بدتر شده است.
 این شرایط تقریباً از صدر تا قعر جدول رده‌بندی 
رخ داده و کاملاً نگران‌کننده است. از باشگاه‌های 
مطرحی مثل سپاهان، پرسپولیس و استقلال 
گرفته تا باشگاه‌هایی مثل مس رفسنجان، 

نیمکت‌های لیگ برتر همچنان قربانی می‌گیرد

تغییر سکان‌دار از صدر تا قعر
خیبر خرم‌آباد، شمس‌آذر قزوین و 
هوادار با وجود انتخاب سرمربیان 
خود در نقل و انتقالات پیش از 

شروع بیست و چهارمین دوره لیگ 
برتر، خیلی زود اقدام به تغییرات 
روی نیمکت تیمشان کردند. اگر با 
کمی اغماض بتوان از کنار تیم‌های 

ح این دوره از  تازه وارد و غیرمطر
رقابت‌ها عبورکنیم، چطور می‌توان از 
بی‌توجهی و یا هر چیزی که اسمش 
را می‌توان گذاشت، در باشگاه‌هایی 
مثل سپاهان، پرسپولیس و استقلال 
عبور کرد. تیم‌هایی که به طور 
حتم ثبات روی نیمکت این تیم‌ها 

نه تنها کمک شایانی به کیفیت 
لیگ برتر خواهد کرد، بلکه انتظار 

ساختن و معرفی استعدادهای فوتبال از 
این باشگاه‌ها بیش از هر باشگاهی انتظار 
می‌رود که با این تغییرات عماً این موضوع 
نابود شده و می‌شود. در طی سال‌های 
گذشته معمولاً شاهد قوانین فی‌البداهه 
فدراسیون فوتبال بوده‌ایم و معمولاً اثر 
مثبتی این قوانین روی کیفیت لیگ برتر 
نداشته است که اکثراً به دلیل عدم اجرای 
این قوانین و یا تبعیض‌های صورت گرفته، 
بوده است، اما با همه این احوال به 
نظر می‌رسد نه تنها مسئولان رده بالای 
باشگاه‌ها واقعاً باید فکری به حال این 
تغییرات زودهنگام و گاهی تکراری بکنند، 
بلکه فدراسیون فوتبال هم به فکر این 
همه تغییرات در روی نیمکت تیم‌ها باشد 
و از هدر رفت هزینه‌ها و استعدادها به 

طور جد جلوگیری کند.

بیشتر این بیشتر این 
تغییرات نه تغییرات نه 

تنها ثمری تنها ثمری 
برای تیم برای تیم 
نداشته، نداشته، 

بلکه شرایط بلکه شرایط 
برخی از این برخی از این 

تیم‌ها، از تیم‌ها، از 
قبل هم بدتر قبل هم بدتر 

شده استشده است

 گزارش یک

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

مصاحبه

محمدرضا مهدوی درباره اینکه عواید بازی 
نمادین تیم‌های منتخب سرخابی و تیم 
منتخب 98 چه شد، این توضیح را داد: 
»ما برنامه‌ریزی کرده بودیم یک‌سری از 
اتفاقات خوب را برای بازیکنانی که زمین 
خورده‌اند و شرایط مالی خوبی نداشتند 
رقم بزنیم و فقط اهداف خیرخواهانه 
داشتیم ضمن اینکه بازی نمادینی باشد 

که در آن ورزشگاه آزادی هم راه‌اندازی 
شود. خدا را شکر پولی که جمع‌آوری شد 
به گروهی از بازیکنانی که مشکل داشتند 
تزریق شد و مقدار دیگری هم در قالب 
چک بود که این مبالغ و چک‌ها هم به 
امید خدا بزودی در اختیار بقیه بازیکنانی 
که حتی از دهه 20، 30 و 40 هستند و واقعاً 
نیاز به این کمک دارند قرار داده خواهد 
شد.« مهدوی درباره دعوت نشدن دایی به 
تیم ملی 98 و بی‌میلی باقری و شاهرودی 
به بازی در این تیم نیز این توضیح را داد: 

»آقای دایی کلا هر سه، چهار بازی یک 
بار در بازی‌های ما حضور پیدا می‌کنند 
ضمن اینکه شرایط فیزیکی علی آقا هم 
به گونه‌ای بود که نمی‌توانستند در بازی 
مقابل تیم سرخابی شرکت داشته باشند. 
به همین دلیل اخباری که به کریم باقری 
و دیگر دوستان رسانده‌اند درست نبوده و 
بیشتر گمانه‌زنی بوده است. آقا کریم یکی 
از اسطوره‌های فوتبال ما است اما اخباری 
که به او و دیگر عزیزان در مورد علی دایی 
گفته‌اند درست نبوده است. چون چند 

بازیکن تیم 98 در بازی مقابل تیم منتخب 
خراسان که در دمای منهای 16 درجه و 
سرمای وحشتناک برگزار شد با کشیدگی 
عضله مواجه شدند. علی دایی، منصوری، 
رهبری‌فرد، احمد تقوی، خداداد عزیزی و 
چند بازیکن دیگرمان آنجا مصدوم شدند و 
واقعاً توانایی بازی نداشتند. واقعاً نمی‌دانم 
دلیل این کشیدگی سرمای شدید بود یا 
به هر حال آمادگی جسمانی که گریبانگیر 
بازیکنان‌مان شد. اینها را گفتم که دوستان 

در جریان همه مسائل قرار بگیرند.«

 اخبار منتشر شده 
کذب است

مهدوی: قرار 
نبود دایی در تیم 
منتخب بازی کند

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

دوشنبه   17 دی1403  شماره 7738

برنامه لیگ برتر

هفته شانزدهم

دوشنبه 1 بهمن

15:30 . ................................. گل گهرسیرجان- ملوان

خیبر خرم آباد – هوادار .....................................16:00

16:00 ....................  آلومینیوم اراک - استقلال خوزستان

16:45 ............................. استقلال - شمس آذر قزوین

سه شنبه 2 بهمن

چادرملو اردکان  - سپاهان................................. 15:00

16:00 ................................... تراکتور - مس رفسنجان

16:45 .................................. ذوب آهن – پرسپولیس

17:00 ...................................  فولاد - نساجی مازندران

هفته هفدهم

شنبه 6 بهمن

15:45������������������������������������������� ملوان - استقلال

16:00������������������������������� استقلال خوزستان - گل گهر

یکشنبه 7 بهمن

مس رفسنجان - فولاد��������������������������������������17:45

18:00���������������������������������������� پرسپولیس - تراکتور

سپاهان - خیبر خرم آباد������������������������������������18:00

 دوشنبه 8 بهمن

15:30��������������������������������������� شمس آذر - چادرملو

16:00������������������������������������������  هوادار - ذوب آهن

16:45���������������������������������������� نساجی - آلومینیوم


